
Sentido: A - Itabira ➞ Monlevade Via Morro Do
Chapéu

76 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3651
Tabela de horários sentido A - Itabira ➞ Monlevade
Via Morro Do Chapéu

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:45 - 18:00

terça-feira 05:45 - 18:00

quarta-feira 05:45 - 18:00

quinta-feira 05:45 - 18:00

sexta-feira 05:45 - 18:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 3651
Sentido: A - Itabira ➞ Monlevade Via Morro Do
Chapéu
Paradas: 76
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 3651 | (Itabira/João Monlevade) tem 5 itinerários.
(1) A - Itabira ➞ Monlevade Via Morro Do Chapéu: 05:45 - 18:00(2) A - Monlevade ➞ Itabira Via Morro Do Chapéu: 12:00 -
19:30(3) Itabira ➞ Monlevade Via São Gonçalo: 14:30 - 17:10(4) Itabira ➞ Monlevade Via São Gonçalo (Até Carneirinhos):
07:00 - 10:00(5) Monlevade ➞ Itabira Via São Gonçalo: 07:15 - 17:15
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 3651 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 3651.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 3651

Itabira/João Monlevade Use O App3651

Terminal Rodoviário Genaro Mafra

Av. João Pinheiro, 38

Av. João Pinheiro, 348

Av. João Pinheiro, 680

Rua Nova Era, 88

Rua José Isidoro, 162

Rua Armindo Costa Lage, 345

Rua Armindo Costa Lage, 197

Rua Armindo Costa Lage, 89

Rua Prefeito Virgilino Quintão, 360

Rua Prefeito Virgilino Quintão, 570

Rua Prefeito Virgilino Quintão, 792

Rua Prefeito Virgilino Quintão, 1002

Rua Tabelião Waldemar De Alvarenga Lage, 252

Rua Tabelião Waldemar De Alvarenga Lage, 452

Rua Tabelião Waldemar De Alvarenga Lage, 562

Rua Maria Gomes, 150

Rua Maria Gomes, 300

Av. Galiléia, 564

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665433/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DItabira&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&af_sub9=View&af_sub1=5429&af_sub7=5429&deep_link_sub1=5429&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D778190%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D778190%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3651_Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade_Itabira_View&deep_link_sub2=SEO_other_3651_Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade_Itabira_View


Rua Nazaré, 61

Av. Doutor Pedro Guerra, 31

Av. Doutor Pedro Guerra, 542 | Supermercado
Dia%

Av. Doutor Pedro Guerra, 570

Av. Doutor Pedro Guerra, 660

Av. Doutor Pedro Guerra, 1334

Av. Doutor Pedro Guerra, 1338

Av. Doutor Pedro Guerra, 1940

Rodovia João Lage, 1900 | Residencial Villa Da
Serra

Rodovia João Lage, 2100 | Parque De Exposições
Virgílio José Gazire

Rodovia João Lage, 2800

Lmg-779, Km 1,7 Sul | Acesso Secundário Ao
C.D.I.

Lmg-779, Km 2,1 Sul

Lmg-779, Km 2,5 Sul

Lmg-779, Km 3 Sul | Povoado De Vista Alegre

Lmg-779, 190 Sul

Lmg-779, Km 4,5 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul | Acesso A Canta Galo

Lmg-779 Sul

Lmg 779 Km 6,5 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul | Acesso Ao Morro Do Chapéu

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665433/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade
https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665433/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Sentido: A - Monlevade ➞ Itabira Via Morro Do
Chapéu

73 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3651
Tabela de horários sentido A - Monlevade ➞ Itabira
Via Morro Do Chapéu

domingo Fora de Operação

segunda-feira 12:00 - 19:30

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul

Lmg-779 Sul | Acesso À Cachoeira Taquaril

Lmg-779 Sul | Mina Do Andrade

Lmg-779 Sul | Acesso À Pedreira

Av. Getúlio Vargas, 1580

Av. Getúlio Vargas, 2100

Av. Getúlio Vargas, 2400

Av. Wilson Alvarenga, 2 | Pronto Atendimento

Rua Monte Castelo, 2

Av. Getúlio Vargas, 2605 | Pronto Atendimento

Av. Armando Fajardo, 480

Av. Armando Fajardo, 856

Av. Armando Fajardo, 1060

Av. Armando Fajardo, 1482

Av. Armando Fajardo, 1720

Av. Armando Fajardo, 1954

Av. Armando Fajardo, 2254

Av. Armando Fajardo, 3500

Av. Armando Fajardo, 3726

Av. Armando Fajardo, 3930

Av. Armando Fajardo, 4270

Av. Armando Fajardo, 4520

Av. Armando Fajardo, 4850

Br-381, Km 357,5 Sul

Br-381, Km 358,2 Sul | Trevo

Terminal Rodoviário De João Monlevade | Linhas
Intermunicipais

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665431/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


terça-feira 12:00 - 19:30

quarta-feira 12:00 - 19:30

quinta-feira 12:00 - 19:30

sexta-feira 12:00 - 19:30

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 3651
Sentido: A - Monlevade ➞ Itabira Via Morro Do
Chapéu
Paradas: 73
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

Terminal Rodoviário De João Monlevade | Linhas
Intermunicipais

Br-381, Km 358,3 Norte | Entrada Do Bairro Santo
Hipólito

Br-381, Km 357,5 Norte

Br-381, Km 357,3 Norte | Trevo Do Cruzeiro
Celeste

Av. Armando Fajardo, 4721

Av. Armando Fajardo, 4543

Av. Armando Fajardo, 4355

Av. Armando Fajardo, 3965

Av. Armando Fajardo, 3775

Av. Armando Fajardo, 3535

Av. Armando Fajardo, 3495

Av. Armando Fajardo, 2193

Av. Armando Fajardo, 1907

Av. Armando Fajardo, 1721

Av. Armando Fajardo, 1475

Av. Armando Fajardo, 1045

Av. Armando Fajardo, 767

Av. Armando Fajardo, 335

Av. Getúlio Vargas, 2459 | Delegacia/Uemg

Av. Getúlio Vargas, 2131

Av. Getúlio Vargas, 1593

Lmg-779 Norte | Acesso À Pedreira

Lmg-779 Norte | Mina Do Andrade

Lmg-779 Norte | Acesso À Cachoeira Taquaril

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte | Acesso Ao Morro Do Chapéu

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665431/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade
https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665431/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte

Lmg 779 Km 6,5 Norte

Lmg-779 Norte

Lmg-779 Norte | Acesso A Canta Galo

Lmg-779 Norte

Lmg-779, Km 4,5 Norte

Lmg-779, 190 Norte

Lmg-779, Km 3 Norte | Povoado De Vista Alegre

Lmg-779, Km 2,4 Norte

Lmg-779, Km 2,1 Norte

Lmg-779, Km 1,8 Norte | Acesso Secundário Ao
C.D.I.

Rodovia João Lage, 2801

Rodovia João Lage, 2105 | Parque De Exposições
Virgílio José Gazire

Rodovia João Lage, 1911 | Residencial Villa Da
Serra

Rodovia João Lage, 1855

Av. Doutor Pedro Guerra, 1935

Av. Doutor Pedro Guerra, 1625

Av. Doutor Pedro Guerra, 1329

Av. Doutor Pedro Guerra, 601

Rua Dos Padres, 35

Av. Doutor Pedro Guerra, 18

Rua Tabelião Waldemar De Alvarenga Lage, 1153

Rua Tabelião Waldemar De Alvarenga Lage, 901

Travessa Tabelião Hildebrando Martins Da Costa,
383

Travessa Tabelião Hildebrando Martins Da Costa,
15

Rua Tabelião Hildebrando Martins Da Costa, 375

Rua Prefeito Virgilino Quintão, 1003 | Comercial Jt



Sentido: Itabira ➞ Monlevade Via São Gonçalo

92 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3651
Tabela de horários sentido Itabira ➞ Monlevade Via
São Gonçalo

domingo 17:10 - 19:00

segunda-feira 14:30 - 17:10

terça-feira 14:30 - 17:10

quarta-feira 14:30 - 17:10

quinta-feira 14:30 - 17:10

sexta-feira 14:30 - 17:10

sábado 14:30 - 17:10

Informações da linha de ônibus 3651
Sentido: Itabira ➞ Monlevade Via São Gonçalo
Paradas: 92
Duração da viagem: 85 min
Resumo da linha:

Rua Prefeito Virgilino Quintão, 791

Rua Prefeito Virgilino Quintão, 577

Av. Ipiranga, 343

Rua Presidente Costa E Silva, 31

Rua Armindo Costa Lage, 362

Rua José Isidoro, 259

Rua José Isidoro, 171

Av. Carlos De Paula Andrade, 135 | Prefeitura
Municipal De Itabira

Av. João Pinheiro, 635

Av. João Pinheiro, 381

Av. João Pinheiro, 117

Terminal Rodoviário Genaro Mafra

Terminal Rodoviário Genaro Mafra

Rua Cesário Alvim Sobrinho, 45

Rua Esmeril, 10

Rua Esmeril, 550

Amg-1210, Km 9,6 Sul | Funcesi

Amg-1210, Km 6,8 Sul

Amg-1210, Km 6 Sul | Real Campestre Clube

Amg-1210, Km 5,3 Sul

Amg-1210, Km 4,7 Sul

Amg-1210, Km 4,3 Sul | Ponto Final De Conceição
De Baixo

Amg-1210, Km 3,5 Sul

Amg-1210, Km 0,3 Sul | E.T.A. Rio Do Peixe

Mg-129, Km 28,1 Sul | Entr. Amg-1210

Mg-129, Km 28,5 Sul

Mg-129, Km 28,7 Sul

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3491370/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Mg-129, Km 29,1 Sul | Barro Branco

Mg-129, Km 29,6 Sul | Barro Branco

Mg-129, Km 30 Sul | Barro Branco

Mg-129, Km 30,6 Sul

Mg-129, Km 30,9 Sul | Sítio Do Ramiro

Mg-129, Km 31,8 Sul | Chapada Dos Tanoeiros

Mg-129, Km 32,2 Sul | Chapada Dos Tanoeiros

Mg-129, Km 32,5 Sul | Escola Estadual José
Ricardo Martins Fonseca

Mg-129, Km 32,8 Sul

Av. Santo Antônio, 20 | Trevo Da Chapada

Av. Santo Antônio, 360

Av. Santo Antônio, 500

Mg-129, Km 34,6 Sul

Mg-129, Km 35,2 Sul

Mg-129, Km 36,3 Sul

Mg-129, Km 36,7 Sul

Mg-129, Km 37 Sul

Mg-129, Km 37,4 Sul

Mg-129, Km 37,7 Sul

Mg-129, Km 38 Sul

Mg-129, Km 38,5 Sul

Comunidade Bom Sucesso, 1281

Comunidade Bom Sucesso, 1101 | Igreja De Bom
Sucesso

Comunidade Bom Sucesso, 555 | Igreja Deus É
Amor De Bom Sucesso

Comunidade Bom Sucesso, 301 | Bom Sucesso

Mg-129, Km 39,9 Sul | Acesso A Vargem Alegre

Mg-129, Km 40,7 Sul | Acesso A Martins E
Córrego Dos Pereira

Mg-129, Km 41,6 Sul | Acesso À Cenibra

Mg-129, Km 42,6 Sul | Acesso Ao Cedro

Mg-129, Km 43,1 Sul

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3491370/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade
https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3491370/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Mg-129, Km 43,5 Sul

Mg-129, Km 44,2 Sul

Mg-129, Km 44,9 Sul | Acesso A Machado

Mg-129, Km 45,5 Sul | Distrito Industrial 2

Mg-129, Km 46,2 Sul | Distrito Industrial 2

Mg-129, Km 46,9 Sul

Mg-129, Km 47,8 Sul

Mg-129, Km 48,5 Sul | Distrito Industrial 1

Mg-129, Km 48,8 Sul | Distrito Industrial 1

Rua Januária, 1355 | Parque De Exposições Edirlei
Márcio Moreira Lacerda

Rua Januária, 1045

Rua Januária, 861

Rua Januária, 699

Rua Januária, 491 | Operário Esporte Clube

Rua Januária, 335

Rua Januária, 85

Rua Antônio Da Manoela, 55

Rua Monsenhor Torres, 525

Rua Monsenhor Torres, 287

Rua Monsenhor Torres, 35

Br-381, Km 380,2 Norte | Posto Primavera

Br-381, Km 379,3 Norte

Br-381, Km 379 Norte

Br-381, Km 378,6 Norte | Chácara Velha

Br-381, Km 378,1 Norte

Br-381, Km 377,7 Norte | Mãe D’Água

Br-381, Km 376,5 Norte

Br-381, Km 375,4 Norte | Montanha Lanches

Br-381, Km 374,1 Norte | Restaurante Casa De
Campo

Br-381, Km 373,4 Norte

Br-381, Km 373 Norte | Comunidade De Café
Nacional



Sentido: Itabira ➞ Monlevade Via São Gonçalo (Até
Carneirinhos)

123 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3651
Tabela de horários sentido Itabira ➞ Monlevade Via
São Gonçalo (Até Carneirinhos)

domingo 07:00 - 10:00

segunda-feira 07:00 - 10:00

terça-feira 07:00 - 10:00

quarta-feira 07:00 - 10:00

quinta-feira 07:00 - 10:00

sexta-feira 07:00 - 10:00

sábado 07:00 - 10:00

Informações da linha de ônibus 3651
Sentido: Itabira ➞ Monlevade Via São Gonçalo (Até
Carneirinhos)
Paradas: 123
Duração da viagem: 100 min
Resumo da linha:

Br-381, Km 372,2 Norte | Fazenda Peixe Vivo

Br-381, Km 371,3 Norte

Br-381, Km 370,9 Norte

Br-381, Km 368,9 Norte | Entr. Aso-395

Br-381, Km 368,6 Norte | Recanto Da Mata

Br-381, Km 368,3 Norte | Entr. Aso-110 Para Santa
Rita De Pacas

Br-381, Km 367,5 Norte

Br-381, Km 366 Norte | Recanto Da Cascata

Br-381, Km 365,4 Norte

Br-381, Km 362,8 Norte | Borracharia

Br-381, Km 362,1 Norte

Br-381, Km 361,6 Norte | Tanquinho

Br-381, Km 360,6 Norte | Tanquinho I

Br-381, Km 360,2 Norte | Posto Gauchão

Br-381, Km 359,7 Norte | Motel Hawai

Terminal Rodoviário De João Monlevade | Linhas
Intermunicipais

Terminal Rodoviário Genaro Mafra

Rua Cesário Alvim Sobrinho, 45

Rua Esmeril, 10

Rua Esmeril, 550

Amg-1210, Km 9,6 Sul | Funcesi

Amg-1210, Km 6,8 Sul

Amg-1210, Km 6 Sul | Real Campestre Clube

Amg-1210, Km 5,3 Sul

Amg-1210, Km 4,7 Sul

Amg-1210, Km 4,3 Sul | Ponto Final De Conceição
De Baixo

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665432/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Amg-1210, Km 3,5 Sul

Amg-1210, Km 0,3 Sul | E.T.A. Rio Do Peixe

Mg-129, Km 28,1 Sul | Entr. Amg-1210

Mg-129, Km 28,5 Sul

Mg-129, Km 28,7 Sul

Mg-129, Km 29,1 Sul | Barro Branco

Mg-129, Km 29,6 Sul | Barro Branco

Mg-129, Km 30 Sul | Barro Branco

Mg-129, Km 30,6 Sul

Mg-129, Km 30,9 Sul | Sítio Do Ramiro

Mg-129, Km 31,8 Sul | Chapada Dos Tanoeiros

Mg-129, Km 32,2 Sul | Chapada Dos Tanoeiros

Mg-129, Km 32,5 Sul | Escola Estadual José
Ricardo Martins Fonseca

Mg-129, Km 32,8 Sul

Av. Santo Antônio, 20 | Trevo Da Chapada

Av. Santo Antônio, 360

Av. Santo Antônio, 500

Mg-129, Km 34,6 Sul

Mg-129, Km 35,2 Sul

Mg-129, Km 36,3 Sul

Mg-129, Km 36,7 Sul

Mg-129, Km 37 Sul

Mg-129, Km 37,4 Sul

Mg-129, Km 37,7 Sul

Mg-129, Km 38 Sul

Mg-129, Km 38,5 Sul

Comunidade Bom Sucesso, 1281

Comunidade Bom Sucesso, 1101 | Igreja De Bom
Sucesso

Comunidade Bom Sucesso, 555 | Igreja Deus É
Amor De Bom Sucesso

Comunidade Bom Sucesso, 301 | Bom Sucesso

Mg-129, Km 39,9 Sul | Acesso A Vargem Alegre

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665432/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade
https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3665432/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Mg-129, Km 40,7 Sul | Acesso A Martins E
Córrego Dos Pereira

Mg-129, Km 41,6 Sul | Acesso À Cenibra

Mg-129, Km 42,6 Sul | Acesso Ao Cedro

Mg-129, Km 43,1 Sul

Mg-129, Km 43,5 Sul

Mg-129, Km 44,2 Sul

Mg-129, Km 44,9 Sul | Acesso A Machado

Mg-129, Km 45,5 Sul | Distrito Industrial 2

Mg-129, Km 46,2 Sul | Distrito Industrial 2

Mg-129, Km 46,9 Sul

Mg-129, Km 47,8 Sul

Mg-129, Km 48,5 Sul | Distrito Industrial 1

Mg-129, Km 48,8 Sul | Distrito Industrial 1

Rua Januária, 1355 | Parque De Exposições Edirlei
Márcio Moreira Lacerda

Rua Januária, 1045

Rua Januária, 861

Rua Januária, 699

Rua Januária, 491 | Operário Esporte Clube

Rua Januária, 335

Rua Januária, 85

Rua Antônio Da Manoela, 55

Rua Monsenhor Torres, 525

Rua Monsenhor Torres, 287

Rua Monsenhor Torres, 35

Br-381, Km 380,2 Norte | Posto Primavera

Br-381, Km 379,3 Norte

Br-381, Km 379 Norte

Br-381, Km 378,6 Norte | Chácara Velha

Br-381, Km 378,1 Norte

Br-381, Km 377,7 Norte | Mãe D’Água

Br-381, Km 376,5 Norte



Br-381, Km 375,4 Norte | Montanha Lanches

Br-381, Km 374,1 Norte | Restaurante Casa De
Campo

Br-381, Km 373,4 Norte

Br-381, Km 373 Norte | Comunidade De Café
Nacional

Br-381, Km 372,2 Norte | Fazenda Peixe Vivo

Br-381, Km 371,3 Norte

Br-381, Km 370,9 Norte

Br-381, Km 368,9 Norte | Entr. Aso-395

Br-381, Km 368,6 Norte | Recanto Da Mata

Br-381, Km 368,3 Norte | Entr. Aso-110 Para Santa
Rita De Pacas

Br-381, Km 367,5 Norte

Br-381, Km 366 Norte | Recanto Da Cascata

Br-381, Km 365,4 Norte

Br-381, Km 362,8 Norte | Borracharia

Br-381, Km 362,1 Norte

Br-381, Km 361,6 Norte | Tanquinho

Br-381, Km 360,6 Norte | Tanquinho I

Br-381, Km 360,2 Norte | Posto Gauchão

Br-381, Km 359,7 Norte | Motel Hawai

Terminal Rodoviário De João Monlevade | Linhas
Intermunicipais

Br-381, Km 358,3 Norte | Entrada Do Bairro Santo
Hipólito

Av. Alberto Lima, 3275

Av. Alberto Lima, 3153

Av. Alberto Lima, 2949

Av. Alberto Lima, 2761

Av. Alberto Lima, 2511 | Embraterr

Av. Alberto Lima, 1747

Av. Alberto Lima, 1503

Av. Alberto Lima, 1185

Av. Alberto Lima, 861



Sentido: Monlevade ➞ Itabira Via São Gonçalo

90 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3651
Tabela de horários sentido Monlevade ➞ Itabira Via
São Gonçalo

domingo 07:15 - 19:00

segunda-feira 07:15 - 17:15

terça-feira 07:15 - 17:15

quarta-feira 07:15 - 17:15

quinta-feira 07:15 - 17:15

sexta-feira 07:15 - 17:15

sábado 07:15 - 17:15

Av. Alberto Lima, 503 | Fórum

Av. Alberto Lima, 355

Av. Alberto Lima, 151

Av. Gentil Bicalho, 1155

Av. Gentil Bicalho, 995

Av. Gentil Bicalho, 719

Av. Gentil Bicalho, 579

Av. Gentil Bicalho, 471

Av. Gentil Bicalho, 217

Av. Wilson Alvarenga, 1803

Av. Wilson Alvarenga, 1629

Av. Wilson Alvarenga, 1517

Av. Wilson Alvarenga, 1211 | Praça 7

Av. Wilson Alvarenga, 1015

Av. Wilson Alvarenga, 815

Av. Wilson Alvarenga, 635

Av. Wilson Alvarenga, 215

Av. Getúlio Vargas, 3485 | Castelinho

Av. Getúlio Vargas, 3107 | Secretaria Municipal De
Obras

Av. Getúlio Vargas, 2901 | Posto Ale

Av. Getúlio Vargas, 2605 | Pronto Atendimento

Terminal Rodoviário De João Monlevade | Linhas
Intermunicipais

Br-381, Km 359,7 Sul | Restaurante Cantinho De
Minas

Br-381, Km 360,2 Sul | Tanquinho II

Br-381, Km 360,6 Sul | Tanquinho I

Br-381, Km 361,6 Sul | Tanquinho

Br-381, Km 362 Sul

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3491371/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Informações da linha de ônibus 3651
Sentido: Monlevade ➞ Itabira Via São Gonçalo
Paradas: 90
Duração da viagem: 75 min
Resumo da linha:

Br-381, Km 362,8 Sul | Borracharia

Br-381, Km 365,4 Sul

Br-381, Km 366 Sul | Recanto Da Cascata

Br-381, Km 367,5 Sul

Br-381, Km 368,4 Sul | Entr. Aso-110 Para Santa
Rita De Pacas

Br-381, Km 368,6 Sul | Recanto Da Mata

Br-381, Km 368,8 Sul | Entr. Aso-395

Br-381, Km 370,9 Sul

Br-381, Km 371,3 Sul

Br-381, Km 372,2 Sul | Fazenda Peixe Vivo

Br-381, Km 373 Sul | Comunidade De Café
Nacional

Br-381, Km 373,4 Sul

Br-381, Km 374,1 Sul | Restaurante Casa De
Campo

Br-381, Km 375,4 Sul | Montanha Lanches

Br-381, Km 376,7 Sul

Br-381, Km 377,7 Sul | Mãe D’Água

Br-381, Km 378,1 Sul

Br-381, Km 378,6 Sul | Chácara Velha

Br-381, Km 379 Sul

Br-381, Km 379,3 Sul

Br-381, Km 380,2 Sul | Posto Primavera

Rua Monsenhor Torres, 70

Rua Monsenhor Torres, 266

Rua Monsenhor Torres, 530

Rua Januária, 86

Rua Januária, 340

Rua Januária, 500 | Operário Esporte Clube

Rua Januária, 700

Rua Januária, 860

Rua Januária, 1048

https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3491371/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade
https://moovitapp.com/itabira_e_regi%C3%A3o-5429/lines/3651/778190/3491371/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Itabira_e_Regi%25C3%25A3o-5429-1253240-778190&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Itabira%2FJo%C3%A3o%20Monlevade


Rua Januária, 1350 | Parque De Exposições Edirlei
Márcio Moreira Lacerda

Mg-129, Km 48,8 Norte | Distrito Industrial 1

Mg-129, Km 48,5 Norte | Distrito Industrial 1

Mg-129, Km 47,8 Norte

Mg-129, Km 46,9 Norte

Mg-129, Km 46,2 Norte | Distrito Industrial 2

Mg-129, Km 45,5 Norte | Distrito Industrial 2

Mg-129, Km 44,9 Norte | Acesso A Machado

Mg-129, Km 44,2 Norte

Mg-129, Km 43,5 Norte

Mg-129, Km 43,1 Norte

Mg-129, Km 42,6 Norte | Acesso Ao Cedro

Mg-129, Km 41,6 Norte | Acesso À Cenibra

Mg-129, Km 40,7 Norte | Acesso A Martins E
Córrego Dos Pereira

Mg-129, Km 39,9 Norte | Acesso A Vargem Alegre

Comunidade Bom Sucesso, 300

Comunidade Bom Sucesso, 500 | Igreja Deus É
Amor De Bom Sucesso

Comunidade Bom Sucesso, 1100 | Igreja De Bom
Sucesso

Comunidade Bom Sucesso, 1282

Mg-129, Km 38,4 Norte

Mg-129, Km 38 Norte

Mg-129, Km 37,7 Norte

Mg-129, Km 37,4 Norte

Mg-129, Km 37 Norte

Mg-129, Km 36,7 Norte

Mg-129, Km 36,3 Norte

Mg-129, Km 35,2 Norte

Mg-129, Km 34,6 Norte

Av. Santo Antônio, 501

Av. Santo Antônio, 363



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 3651 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Itabira! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Av. Santo Antônio, 15 | Trevo Da Chapada

Mg-129, Km 32,8 Norte

Mg-129, Km 32,5 Norte | Escola Estadual José
Ricardo Martins Fonseca

Mg-129, Km 32,2 Norte | Chapada Dos Tanoeiros

Mg-129, Km 31,8 Norte | Chapada Dos Tanoeiros

Mg-129, Km 30,6 Norte

Mg-129, Km 30 Norte | Barro Branco

Mg-129, Km 29,6 Norte | Barro Branco

Mg-129, Km 29,1 Norte

Mg-129, Km 28,7 Norte

Mg-129, Km 28,5 Norte

Mg-129, Km 28,1 Norte | Entr. Amg-1210

Amg-1210, Km 0,3 Norte | E.T.A. Rio Do Peixe

Amg-1210, Km 3,5 Norte

Amg-1210, Km 4,5 Norte

Amg-1210, Km 4,9 Norte

Amg-1210, Km 5,3 Norte

Amg-1210, Km 6 Norte | Real Campestre Clube

Amg-1210, Km 6,8 Norte

Amg-1210, Km 9,6 Norte | Funcesi

Rua Esmeril, 565

Rua Tenente Antônio Camilo, 180

Av. Duque De Caxias, 100

Terminal Rodoviário Genaro Mafra


